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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS PASITARIMO PROTOKOLO „DĖL 

LEIDIMO ATVYKTI Į LIETUVOS RESPUBLIKĄ“ PROJEKTO  

 
 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija (toliau – Susisiekimo ministerija)  parengė ir 

teikia Lietuvos Respublikos Vyriausybės pasitarimo protokolo projektą (toliau – Protokolo 

projektas), kurio tikslas – pritarti, kad Lietuvos Respublikos susisiekimo ministras leistų atvykti į 

Lietuvos Respubliką:  

1. 6 (šešiems) subrangos įmonės UAB „Laivų konstrukcijos“ darbuotojams iš Ukrainos, 

vykdantiems metalinių laivų korpusų surinkimo ir suvirinimo darbus, 5 (penkiems) subrangos 

įmonės TOB CCK „Миколаївська верф“ darbuotojams iš Ukrainos, vykdantiems metalinių laivų 

korpusų surinkimo ir elektros suvirinimo darbus, taip pat 5 (penkiems) subrangos įmonės UAB 

„Mykolajevo laivų statykla“ darbuotojams, vykdantiems metalinių laivų korpusų surinkimo ir 

elektros suvirinimo darbus, vykdomus įgyvendinant tarp AB „Vakarų laivų gamykla“ ir AB 

„Smiltynės perkėla“ 2020 m. gegužės 8 d. sudarytą sutartį Nr. 2F-20/39. Dėl minimų asmenų 

atvykimo į Lietuvos Respubliką kreipėsi AB „Vakarų laivų gamykla“. AB „Vakarų laivų gamykla“ 

kreipimesi nurodė, kad UAB „Vakarų Baltijos laivų statykla“ vykdo įvairių laivų ir jų konstrukcijų 

užsakymus, kurių vertė didelė ir baudos gresiančios laiku neįvykdžius projektų siekia iki 100% 

atitinkamo projekto vertės.  

2. 1 (vienam) Rusijos Federacijos piliečiui, vadovausiančiam laivo „Bourbon Liberty 119“ 

remontui. Dėl minėto asmens atvykimo kreipėsi UAB „Laivų technika“. Neatvykus 

superintendentui būtų pažeidžiama 2020 m. balandžio 17 d. sutartis, sudaryta tarp UAB “Laivų 

technika“ ir įmonės „FM Corporation (China) Limited“, dėl ko užsakovui dėl laiku neatliktų darbų 

kiltų materialinė atsakomybė. 

Įvertinusi susiklosčiusią situaciją, Susisiekimo ministerija, vadovaudamasi Lietuvos 
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Respublikos teritorijoje paskelbimo“ 4.1.1.10 papunkčiu, prašo Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

pritarti susisiekimo ministro leidimui į Lietuvos Respubliką atvykti 16 (šešiolikai) Uktainos 

Respublikos piliečių atlikti būtinuosius kelto korpuso konstrukcijų surinkimo ir suvirinimo darbus ir 

1 (vienam) Rusijos Federacijos piliečiui, vadovausiančiam laivo remontui. 

Šį klausimą prašome įtraukti į artimiausio Lietuvos Respublikos Vyriausybės pasitarimo 

darbotvarkę. 

Protokolo projektą parengė Susisiekimo ministerijos Vandens ir geležinkelių transporto 

politikos grupės (l. e. vadovo pareigas Vidmantas Tamulis, tel. 239 3941, el. paštas 

vidmantas.tamulis@sumin.lt), patarėja Giedrė Kaunė (tel. 239 3897, el. paštas 

giedre.kaune@sumin.lt). 

PRIDEDAMA:  

1. Lietuvos Respublikos Vyriausybės pasitarimo protokolo projektas, 1 lapas. 

2. Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro įsakymo projektas, 1 lapas. 

Susisiekimo ministras                       Jaroslav Narkevič 
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